

---

## Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 80161347

---

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 545,30 RON - 545,30 RON

---

Descriere: Autoritatea intentioneaza achizitia urmatoarelor articole de birou la SPCLEP: SCOTCH 50/66 VIBAC Transparent (solvent) BUC 2.00 5.70 11.40 BANDA DUBLU ADEZIVA 25x33 BUC 1.00 10.70 10.70 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream NG BUC 24.00 3.50 84.00 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 24.00 2.00 48.00 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream RO BUC 6.00 3.50 21.00 CORECTOR BANDA MILAN BUC 4.00 7.90 31.60 POST IT GLOBAL 75x75 400 coli 4 culori Rainbow BUC 4.00 7.50 30.00 BATERII VARTA LR3 AAA 1,5 V 4 buc/set MaxPower 4703 Blister 8.00 14.00 112.00 BATERII VARTA LR6 AA 1,5 V 4 buc/set MaxPower 4706 Blister 8.00 14.00 112.00 SERVETELE pt.TFT/LCD DataFlash umede 100 buc BUC 1.00 17.00 17.00 MAPA PROTECTIE A5 Noki BUC 100.00 0.10 10.00 PIX CU GEL 0,5 Pilot G1-5T Negru BUC 6.00 4.80 28.80 PIX CU GEL 0,7 Pilot G1-7T Negru BUC 6.00 4.80 28.80

---